2022 年 7 月 28 日

各 位

会社名  ：株式会社寺岡製作所

代表者名 ：代表取締役社長 䭜賢一

（コード：4987 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役管理本部長 石崎修久

（03-3491-1141）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月期第 1 四半期連結累計期間(2022 年 4 月 1 日～2022 年 6 月 30 日)におい

て、以下の通り営業外収益（為替差益）を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

1. 営業外収益（為替差益）の計上

外国為替相場の変動により、2023 年 3 月期第 1 四半期決算において、為替差益２億 38 百

万円を営業外収益に計上することとなりました。

2. 業績に与える影響

上記の内容につきましては、本日公表の「2023 年３月期第１四半期決算短信」に反映して

おります。

以 上